

Klassik Antik ApS

Meterbuen 18
2740 Skovlunde

Årsrapport
21. februar 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2019

Lars Birkedal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Klassik Antik ApS

Meterbuen 18

2740 Skovlunde

Telefonnummer: 30280990

e-mailadresse: lars@klassikantik.dk

CVR-nr: 38439855

Regnskabsår: 21/02/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 Kbh.K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for Klassik Antik Aps.

Årsrapporten er aflagt ioverensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, finansielle stilling pr. 30 juni 2018 samt resultat af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 2017/2018.

Skovlunde, d. 09/01/2019

Direktion

Lars Birkedal, Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet ønsker at fravælge revision næste år, samt at den for det gældende regnskabsår opfylder kravene til fravalg af revision.

Ledelsesberetning.

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb/salg/eksport af antikviteter/brugte møbler o.lign. og hermed forbundet virksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang til køber har fundet sted, inden regnskabsårets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter, i forbindelse med salget.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skatter

Årets skat, som består af årets aktuelle skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

....

Balance

Matrielle anlægsaktiver

Matrielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Automobiler saldo afskrives med 25%

Indretning af lejet lokale saldo afskrives med 20 %

Resultatopgørelse 21. feb. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		630.905
Eksterne omkostninger		-161.897
Bruttoresultat		469.008
Personaleomkostninger		-215.154
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.584
Resultat af ordinær primær drift		226.270
Øvrige finansielle omkostninger		-61
Ordinært resultat før skat		226.209
Skat af årets resultat		-49.766
Årets resultat		176.443
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000
Overført resultat		26.443
I alt		176.443

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.900
Materielle anlægsaktiver i alt		92.900
Anlægsaktiver i alt		92.900
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000
Varebeholdninger i alt		50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.898
Andre tilgodehavender		63.675
Tilgodehavender i alt		291.573
Likvide beholdninger		539.508
Omsætningsaktiver i alt		881.081
Aktiver i alt		973.981

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		26.443
Forslag til udbytte		150.000
Egenkapital i alt		226.443
Skyldig selskabsskat		49.766
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		697.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		747.538
Gældsforpligtelser i alt		747.538
Passiver i alt		973.981